

Årsredovisning
för
Kirres Maskin AB
556414-0563

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kirres Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-01-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Oxelösund den 10 januari 2023


Ingela Karlsson

Årsredovisning
för
Kirres Maskin AB

556414-0563

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Kirres Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger 100 % av aktier i Kirres Åkeri AB, 556357-7047 och Erik Carlsson Åkeri AB, 556088-7910. Med stöd av årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning. Företaget har sitt säte i Oxelösund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har spridningen av Coronaviruset fortsatt över världen. Effekterna har varit påtagliga och påverkat hela näringslivet. Styrelsen har gjort bedömningen att pandemin inte påverkat bolaget negativt i någon större omfattning och att påföljderna för bolagets resultat och ställning är hanterbara.

Under året har även ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas kommande år av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 363 | 203 | 1 237 | 535 |
| Resultat efter finansiella poster | 82 | -479 | 68 | -2 |
| Soliditet (%) | 81 | 82 | 85 | 81 |

Ökningen i nettoomsättning mot föregående år beror på ökade administrationskostnader som fördelats inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 11 066 783 | -479 333 | 10 707 450 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -479 333 | 479 333 | 0 |
| Årets resultat | | | | 82 435 | 82 435 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 10 587 450 | 82 435 | 10 789 885 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 10 587 450 |
| årets vinst | 82 435 |
| | 10 669 885 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 10 669 885 |
| | 10 669 885 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023012310552

| Resultaträkning | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 362 798 | 202 870 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 435 334 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 798 132 | 202 870 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -189 923 | -171 463 |
| Personalkostnader | 3 | -553 457 | -581 460 |
| Summa rörelsekostnader | | -743 380 | -752 923 |
| Rörelseresultat | | 54 752 | -550 053 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 27 683 | 70 720 |
| Summa finansiella poster | | 27 683 | 70 720 |
| Resultat efter finansiella poster | | 82 435 | -479 333 |
| Resultat före skatt | | 82 435 | -479 333 |
| Årets resultat | | 82 435 | -479 333 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 9 950 000 | 9 950 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | 5 | 2 241 517 | 2 241 517 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 392 148 | 392 148 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 12 583 665 | 12 583 665 |
| Summa anläggningstillgångar | | 12 583 665 | 12 583 665 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 956 | 6 922 |
| Övriga fordringar | | 84 793 | 84 793 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 16 504 | 1 148 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 104 253 | 92 863 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 584 251 | 396 712 |
| Summa kassa och bank | | 584 251 | 396 712 |
| Summa omsättningstillgångar | | 688 504 | 489 575 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 13 272 169 | 13 073 240 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 587 450

11 066 783

Årets resultat

82 435

-479 333

Summa fritt eget kapital

10 669 885

10 587 450

Summa eget kapital

10 789 885

10 707 450

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 056 523

2 004 648

Summa långfristiga skulder

2 056 523

2 004 648

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 730

4 024

Övriga skulder

128 093

77 178

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

279 938

279 940

Summa kortfristiga skulder

425 761

361 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 272 169

13 073 240

2023012310555

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Återbetalning AGS Fora | 435 334 | 0 |
| | 435 334 | 0 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 13 700 000 | 13 700 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 13 700 000 | 13 700 000 |
| Ingående nedskrivningar | -3 750 000 | -3 750 000 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -3 750 000 | -3 750 000 |
| Utgående redovisat värde | 9 950 000 | 9 950 000 |

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 241 517 | 2 241 517 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 0 |
| Avgående fordringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 241 517 | 2 241 517 |
| Utgående redovisat värde | 2 241 517 | 2 241 517 |

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 392 148 | 639 070 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar | 0 | -246 922 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 392 148 | 392 148 |
| Utgående redovisat värde | 392 148 | 392 148 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Oxelösund dag som framgår av elektronisk signatur

Ingela Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av elektronisk signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Elin Karlsson

Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-01-09 15:30:41 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Elin Sofia Viktoria Karlsson

Datum

Elin Karlsson

Leveranskanal: E-post

KIRRES MASKIN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-01-09 13:43:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGELA KARLSSON

Datum

Ingela Karlsson

Leveranskanal: E-post

2023012310558
